
UCHWAŁA NR XLVII/264/2014
RADY GMINY GŁOGÓW

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 1 drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.) 
znajdujące się na terenie działki oznaczonej nr geod. 309/24, obręb Borek-Zabornia, gmina Głogów Pomnik 
przyrody powołany został Rozporządzeniem Wojewody Legnickiego z dnia 27 maja 1991 r. (Dz. Urz. Woj. 
Leg. Nr 12 poz. 85).

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na bezpowrotną 
utratę wartości przyrodniczych spowodowaną pożarem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
L. Gostyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 4267


		2014-10-09T10:52:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




